
KOMUNIKAT KOŃCOWY

XXII Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidły

SOPOT, 23 czerwca 2019

 

100 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

HARRISON Kendra USA London 16-07-22Rekord Świata(Open) 12.20
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 12.98

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 13.65
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 13.90

Bieg 2/2
Start: 19-06-23   17:03:30

Wiatr: -1.3 m/s

1 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.952     

2 Zuzanna ROŻEŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot(POL) 14.325     U18

3 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(POL) 14.483     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 1 Jade BARBER 93-01-01 USA 13.031     

2 Bieg 1 Sviatlana PARAKHONKO 97-01-01 BELARUS 13.222     

3 Bieg 1 Beate SCHROTT 88-01-01 AUSTRIA 13.313     

4 Bieg 1 Natalia YURCHUK-RUCHKIVSKAYA 92-01-01 UKRAINE 13.484  SB   

5 Bieg 1 Kaila BARBER 95-01-01 USA 13.565     

6 Bieg 1 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 AZS-AWF Warszawa 13.736     

7 Bieg 2 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.951     

8 Bieg 2 Zuzanna ROŻEŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot 14.322     U18

9 Bieg 2 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 14.483     

 

100 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

HARRISON Kendra USA London 16-07-22Rekord Świata(Open) 12.20
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 12.98

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 13.65
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 13.90

Bieg 1/2
Start: 19-06-23   17:07:08

Wiatr: +0.6 m/s

1 Jade BARBER 93-01-01 USA(USA) 13.033     

2 Sviatlana PARAKHONKO 97-01-01 BELARUS(BLR) 13.222     

3 Beate SCHROTT 88-01-01 AUSTRIA(AUT) 13.314     

4 Natalia YURCHUK-RUCHKIVSKAYA 92-01-01 UKRAINE(UKR) 13.486  SB   

5 Kaila BARBER 95-01-01 USA(USA) 13.561     

6 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 AZS-AWF Warszawa(POL) 13.735     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 1 Jade BARBER 93-01-01 USA 13.031     

2 Bieg 1 Sviatlana PARAKHONKO 97-01-01 BELARUS 13.222     

3 Bieg 1 Beate SCHROTT 88-01-01 AUSTRIA 13.313     

4 Bieg 1 Natalia YURCHUK-RUCHKIVSKAYA 92-01-01 UKRAINE 13.484  SB   

5 Bieg 1 Kaila BARBER 95-01-01 USA 13.565     

6 Bieg 1 Pia SKRZYSZOWSKA 01-04-20 AZS-AWF Warszawa 13.736     

7 Bieg 2 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.951     

8 Bieg 2 Zuzanna ROŻEŃSKA 02-03-18 SKLA Sopot 14.322     U18

9 Bieg 2 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot 14.483     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 10.10

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 10.50
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 10.65

Bieg 1/2
Start: 19-06-23   17:15:26

Wiatr: -0.1 m/s

1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.604 Q    

2 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(POL) 10.943 q    

3 Wojciech KACZOR 97-02-07 SKLA Sopot(POL) 11.227  SB   

4 Konrad NIKODEMCZUK 98-01-28 WKS Flota Gdynia(POL) 11.372  SB   

Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań(POL) DNS5     

Mateusz GÓRNY 02-08-29 BKL Bełchatów(POL) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 19-06-23   17:19:37

Wiatr: -0.6 m/s

1 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.524 Q    

2 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 KS Agros Zamość(POL) 10.892 q    

3 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) 10.993 q    

Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków(POL) DNS5     

Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice(POL) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 2 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 AZS-AWF Katowice 10.521 Q    

2 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 10.601 Q    

3 Bieg 2 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 KS Agros Zamość 10.892 q    

4 Bieg 1 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 10.942 q    

5 Bieg 2 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa 10.993 q    

6 Bieg 1 Wojciech KACZOR 97-02-07 SKLA Sopot 11.223  SB   

7 Bieg 1 Konrad NIKODEMCZUK 98-01-28 WKS Flota Gdynia 11.374  SB   

Bieg 1 Mateusz GÓRNY 02-08-29 BKL Bełchatów DNSDNS     

Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 2 Łukasz ŻAK 97-05-31 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Szymon WOŹNIAK 99-08-10 AZS-AWF Katowice DNSDNS     
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60 metrów dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-23   17:29:23

Wiatr: -0.4  m/s

1 Natalia LEMKE 08-01-01 SKLA Sopot(POL) 9.646     

2 Malwina WASIEWICZ 08-01-01 SKLA Sopot(POL) 9.737     

3 Marta ŁUKASIEWICZ 08-01-01 SKLA Sopot(POL) 9.894     

4 Jan MAZURCZYK 08-01-01 SKLA Sopot(POL) 10.082     

5 Helena ZIEŃKOWICZ 08-01-01 SKLA Sopot(POL) 10.425     

6 Igor GÓRSKI 09-01-01 SKLA Sopot(POL) 10.713     

Bieg 2/2
Start: 19-06-23   17:32:35

Wiatr: -0.4 m/s

1 Milena KARCZEWSKA 08-01-01 SKLA Sopot(POL) 9.805     

2 Magdalena PIASECKA 08-01-01 SKLA Sopot(POL) 9.876     

3 Antonina LEWANDOWSKA 09-01-01 SKLA Sopot(POL) 10.137     

4 Teodor TALBOT 09-01-01 SKLA Sopot(POL) 10.244     

5 Stanisław KRUK 09-01-01 SKLA Sopot(POL) 10.803     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia LEMKE 08-01-01 SKLA Sopot 9.641     

2 Bieg 1 Malwina WASIEWICZ 08-01-01 SKLA Sopot 9.732     

3 Bieg 2 Milena KARCZEWSKA 08-01-01 SKLA Sopot 9.801     

4 Bieg 2 Magdalena PIASECKA 08-01-01 SKLA Sopot 9.872     

5 Bieg 1 Marta ŁUKASIEWICZ 08-01-01 SKLA Sopot 9.893     

6 Bieg 1 Jan MAZURCZYK 08-01-01 SKLA Sopot 10.084     

7 Bieg 2 Antonina LEWANDOWSKA 09-01-01 SKLA Sopot 10.133     

8 Bieg 2 Teodor TALBOT 09-01-01 SKLA Sopot 10.244     

9 Bieg 1 Helena ZIEŃKOWICZ 08-01-01 SKLA Sopot 10.425     

10 Bieg 1 Igor GÓRSKI 09-01-01 SKLA Sopot 10.716     

11 Bieg 2 Stanisław KRUK 09-01-01 SKLA Sopot 10.805     

 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-23   17:41:54

1 Filip LEWANDOWSKI 03-04-18 SKLA Sopot(POL) 1:57.763     

2 Piotr DOBRZAŃSKI 03-03-03 SKLA Sopot(POL) 1:59.986  PB   

3 1 Piotr GRZYBOWSKI 02-03-12 SKLA Sopot(POL) 2:03.062     

4 1 Kacper BIESZKE 03-01-12 SKLA Sopot(POL) 2:03.414     

5 Adrian JADCZAK 04-02-09 SKLA Sopot(POL) 2:09.117  PB   

6 2 Kamil PIETRZAK 05-03-08 SKLA Sopot(POL) 2:09.434     

7 Mikołaj FIJAŁKOWSKI 05-04-12 SKLA Sopot(POL) 2:10.415  PB   

8 2 Karol WDOWIAK 04-03-24 SKLA Sopot(POL) 2:10.972  PB   

Oliwier BARAN 04-11-21 SKLA Sopot(POL) DNS1     

8 Jakub BAKA 03-06-29 SKLA Sopot(POL) DNF8     

400m 8 55.42 (55.42)

Międzyczasy

Jakub BAKA
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Montreuil 16-06-07Rekord Europy(Open) 9.86(+1.8)

VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 15-07-04Rekord Europy(Open) 9.86( 1.3)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 10.10

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 10.50
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 10.65

FINAŁ
Start: 19-06-23   18:01:07

Wiatr: -1.3 m/s

1 Solomon BOCKARIE 87-05-18 NETHERLANDS(NED) 10.495     

2 Brendon RODNEY 92-01-01 CANADA(CAN) 10.524     

3 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.576     

4 Chidamba HAZEMBA 97-01-01 ZAMBIA(ZAM) 10.607  SB   

5 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(POL) 10.723     

6 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 KS Agros Zamość(POL) 11.031     

7 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(POL) 11.232     

Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) DNS8     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 17-07-21Rekord Polski(Open) 88.09
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 83.00
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 74.00

 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 70.50

Koniec:  19-06-23  18:00:00

Start: 19-06-23   17:00:00

1 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(POL) 82.339     

2 Pavel MIALESHKA 92-01-01 BELARUS(BLR) 80.467     

3 Hubert CHMIELAK 89-06-19 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 80.125  SB   

4 Gatis CAKSS 95-01-01 LATVIA(LAT) 79.016     

5 Shivpal SINGH 95-01-01 INDIA(IND) 76.908     

6 Rajender SINGH 89-04-05 INDIA(IND) 73.064     

7 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 71.671     

8 Rafał GIEREK 96-02-24 AZS-AWF Warszawa(POL) 71.522     

9 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(POL) 68.163     

I II III IV V VI

77.95 79.70 78.44 82.33 x xMarcin KRUKOWSKI

75.98 80.46 79.20 80.08 x 79.66Pavel MIALESHKA

x 76.94 x 72.86 80.12 77.05Hubert CHMIELAK

x 79.01 78.23 78.81 x 76.19Gatis CAKSS

74.01 76.90 75.02 71.83 76.48 71.96Shivpal SINGH

72.21 71.66 73.06 70.38 - -Rajender SINGH

71.11 69.15 70.70 70.33 71.67 69.67Bartosz OSEWSKI

71.52 x 70.07 69.43 69.66 xRafał GIEREK

x 68.16 65.35Dawid KOŚCIÓW
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15-08-28Rekord Europy(Open) 21.63

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin (POL 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 23.02

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 23.80
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 24.15

Bieg 1/1
Start: 19-06-23   18:11:35

Wiatr: +0.2 m/s

1 Iga BAUMGART-WITAN 89-04-11 BKS Bydgoszcz(POL) 24.005     

2 Kinga GACKA 01-10-25 BKS Bydgoszcz(POL) 24.446     

3 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 KS Wda Świecie(POL) 24.774  PB   

4 Monika KASICA 96-02-09 SKLA Sopot(POL) 25.083     

5 Wiktoria WOŁOWICZ 02-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 25.757     

6 Julia SZEWCZYK 02-05-29 BKS Bydgoszcz(POL) 26.238     

7 Oliwia STRUGIŃSKA 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 26.362     

8 Julia TROJAN 03-08-18 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 27.761     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 45.30

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 46.95
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 47.70

Bieg 1/1
Start: 19-06-23   18:21:53

1 Myles PRINGLE 97-01-01 USA(USA) 45.816     

2 Isaacs GARDEO 95-01-01 SOUTH AFRICA(RSA) 46.505   YC  162.5(b)

3  Nkobolo ONKABETSE 93-01-01 BOTSWANA(BOT) 46.537     

4 Wiktor SUWARA 96-07-24 AZS-AWF Warszawa(POL) 46.704     

5 Pieter CONRADIE 94-01-01 SOUTH AFRICA(RSA) 47.113     

6 Andrzej JAROS 90-07-19 AZS UMCS Lublin(POL) 47.318     

7 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 47.982     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
UKHOV Ivan RUS Praha 14-02-25Rekord Europy(Open) 2.42i

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 2.30
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 2.16

 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 2.13

Koniec:  19-06-23  18:20:00

Start: 19-06-23   17:10:00

1 Mutaz Essa BARSHIM 91-06-24 QATAR(QAT) 2.279     

2 Nauraj Singh RANDHAWA 92-01-01 MALAYSIA(MAS) 2.247     

3 Vadym KRAVCHUK 96-01-01 UKRAINE(UKR) 2.211  =PB   

4 Andryi KOVALOV 92-01-01 UKRAINE(UKR) 2.183  SB   

Strona 5

SOPOT 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-06-23 19:49:53



5 Poole BREYTON 00-01-01 SOUTH AFRICA(RSA) 2.156     

5 Sylwester BEDNAREK 89-04-28 RKS Łódź(POL) 2.158  =SB   

7 HAMDI Mohamat ALLAMINE 97-01-01 QATAR(QAT) 2.154     

8 Sean SZALEK 00-11-10 SKLA Sopot(POL) 2.102     

9 Grant SZALEK 98-05-01 SKLA Sopot(POL) 2.005     

2.00 2.05 2.10 2.15 2.18 2.21 2.24 2.27 2.30 2.33

- - - o - o o xo xx- xMutaz Essa BARSHIM

- - o o - xo o xxxNauraj Singh RANDHAWA

o o o o xo o xxxVadym KRAVCHUK

- o o xo xo xxxAndryi KOVALOV

- - o o - xxxPoole BREYTON

- - o o xxxSylwester BEDNAREK

- - o xxo xxxHAMDI Mohamat ALLAMINE

o o o xxxSean SZALEK

xo xxxGrant SZALEK

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-23   18:31:08

1 Dominika JANICKA 05-06-19 SKLA Sopot(POL) 1:43.462     

2 Monika URBAN 05-04-21 SKLA Sopot(POL) 1:43.823     

3 Kaja KULIK 07-08-13 SKLA Sopot(POL) 1:43.865  PB   

4 Hanna CIEŚLIŃSKA 04-05-16 SKLA Sopot(POL) 1:44.774     

5 Marta KRÓLAK 06-11-23 SKLA Sopot(POL) 1:46.826     

6 Małgorzata GÓRSKA 05-08-22 SKLA Sopot(POL) 1:47.129     

7 Weronika ŚLUSAŁEK 06-05-30 SKLA Sopot(POL) 1:49.297     

8 Weronika ORYL 04-07-11 SKLA Sopot(POL) 1:51.408     

9 Aleksandra GRUCHAŁA 04-11-23 SKLA Sopot(POL) 1:53.791     

10 Oliwia CHMURZYŃSKA 03-06-08 SKLA Sopot(POL) 2:00.6110     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 2:00.60

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 2:07.00

Bieg 1/1
Start: 19-06-23   18:40:34

1 Rose Mary ALMANZA 92-01-01 CUBA(CUB) 1:59.907  SB   

2 2 Esther GUERRERO 90-01-01 SPAIN(ESP) 2:00.875  SB   

3 1 Hedda HYNNE 90-01-01 NORWAY(NOR) 2:01.615  SB   

4 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów(POL) 2:02.896  SB   

5 1 Kore TOLA 97-01-01 ETHIOPIA(ETH) 2:03.058  SB   

6 2 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:03.213  SB   

7 1 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:03.643  SB   

8 Aneta LEMIESZ 81-01-17 RK Athletics Warszawa(POL) 2:04.264     

9 Martyna GALANT 95-01-26 OŚ AZS Poznań(POL) 2:06.332  SB   

10 1 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa(POL) 2:06.861     
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11 2 Natalia GULCZYŃSKA 97-01-31 MKL Szczecin(POL) 2:12.701     

12 Anna DOBEK 96-06-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) DNF8     

400m 12 57.85 (57.85)

Międzyczasy

Anna DOBEK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 8.17

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 7.60
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 7.45

Koniec:  19-06-23  18:42:00

Start: 19-06-23   17:40:00

1  Sreeshankar MURALI 99-01-01 INDIA(IND) 7.788     +0.2

2 Henrik FLAETNES 01-01-01 NORWAY(NOR) 7.655  =PB   +1.3

3 Abraham SEANEKE 96-01-01 GHANA(GHA) 7.527     +2.0

4 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(POL) 7.506     -0.6

5 Mateusz JOPEK 96-02-14 KS AZS AWF Wrocław(POL) 7.463     +2.8

6 Norbert KAŃSKI 98-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) 7.254     +0.1

7 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(POL) 7.162     +2.0

Piotr MAŃCZUK 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk(POL) NM1     

I II III IV V VI

7.68 7.78 7.70 x 7.71 x Sreeshankar MURALI
-0.3 +0.2 +0.4 +2.2 +0.5 +1.1

7.47 7.65 x 7.51 x 7.13Henrik FLAETNES
+1.4 +1.3 -0.2 +0.6 +0.5 +0.7

7.45 6.87 7.52 7.39 7.13 7.13Abraham SEANEKE
-0.1 +2.7 +2.0 +1.9 -0.4 +0.2

7.50 x 7.36 x x xMateusz RÓŻAŃSKI
-0.6 +1.4 -0.2 +0.6 +0.7 +1.5

7.29 7.43 7.42 7.28 7.46 7.29Mateusz JOPEK
+0.4 +1.7 -0.6 +0.2 +2.8 +2.5

x 7.25 7.09 7.19 7.20 xNorbert KAŃSKI
+1.6 +0.1 +0.7 +0.3 -0.5 +0.7

x x x x 6.78 7.16Paweł WIESIOŁEK
-0.6 +0.4 +1.7 -0.9 -0.4 +2.0

x x x x x xPiotr MAŃCZUK
+0.6 +0.8 +1.0 +0.5 +0.1 -0.8

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 20.40

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 21.20
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 21.35

Bieg 1/1
Start: 19-06-23   18:55:56

Wiatr: +0.2 m/s

1 Brendon RODNEY 92-01-01 CANADA(CAN) 20.537     

2 Solomon BOCKARIE 87-05-18 NETHERLANDS(NED) 21.004     

3 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(POL) 21.076     

4 Adrian WESELA 98-11-15 OŚ AZS Poznań(POL) 21.443  SB   

5 Chidamba HAZEMBA 97-01-01 ZAMBIA(ZAM) 21.495     

6 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(POL) 21.552     
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7 Wojciech KACZOR 97-02-07 SKLA Sopot(POL) 22.358  SB   

Przemysław ADAMSKI 96-12-27 KS Agros Zamość(POL) DNS1     

 

400 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 54.50

Bieg 1/1
Start: 19-06-23   19:06:44

1 Alicja STÓJ 01-03-23 SKLA Sopot(POL) 56.724     

2 Monika PIETROŃ 02-02-22 niestowarzyszona(POL) 57.315     

3 Aleksandra JACHOREK 01-02-14 SKLA Sopot(POL) 58.603     

4 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(POL) 59.497  PB   

5 Blanka ZAPORA 01-11-02 SKLA Sopot(POL) 59.686  PB   

6 Klaudia OWSIANIK 01-06-25 SKLA Sopot(POL) 60.778     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 51.80

 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 53.80
 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 54.50

Bieg 1/1
Start: 19-06-23   19:14:57

1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 SKLA Sopot(POL) 51.794     

2 Roxana GOMEZ 99-01-01 CUBA(CUB) 52.465     

3 DER WALT Zeney VAN 00-01-01 SOUTH AFRICA(RSA) 52.896  PB   

4 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 54.493     

5 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(POL) 54.677     

6 Alicja WRONA 96-01-11 AZS UMCS Lublin(POL) 55.322     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 18.00
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 15.50

 Boras (SWE) 19-07-18Min. ME U20(U20) 15.00

Koniec:  19-06-23  19:25:00

Start: 19-06-23   18:25:00

1 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(POL) 17.385     

2 Julia RITTER 98-01-01 GERMANY(GER) 16.764     

3 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(POL) 15.481     

4 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot(POL) 13.343     

5 Adrianna SUŁEK 99-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.362     
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I II III IV V VI

17.22 x 17.33 x x 17.38Klaudia KARDASZ

16.23 x 16.76 x 16.73 xJulia RITTER

14.79 x 15.34 15.42 15.48 15.42Agnieszka MALUŚKIEWICZ

13.11 13.34 12.20 12.55 12.89 12.74Paulina LIGARSKA

11.14 11.62 12.36 11.87 11.95 11.86Adrianna SUŁEK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (kraj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Ostrava (CZE) 18-06-13Rekord Polski(Open) 22.08*
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Toruń 18-02-15Rekord Polski(U23) 22.00i

 Doha (QAT) 19-09-27Min. MŚ(Open) 20.70
 Gävle (SWE) 19-07-11Min. ME U23(U23) 18.30

Koniec:  19-06-23  19:25:00

Start: 19-06-23   18:25:01

1 Michał HARATYK 92-04-10 KS Sprint Bielsko-Biała(POL) 21.125     

2 Wictor PETERSSON 98-01-01 SWEDEN(SWE) 19.863     

3 Kyle BLIGNAUT 99-01-01 SOUTH AFRICA(RSA) 19.534     

4 Dimitry KARPIUK 99-01-01 BELARUS(BLR) 19.342     

5 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(POL) 18.321     

I II III IV V VI

20.37 x x 20.84 21.12 20.74Michał HARATYK

19.83 19.42 19.74 19.59 19.58 19.86Wictor PETERSSON

19.50 19.53 x 19.04 19.05 19.24Kyle BLIGNAUT

19.34 18.99 18.67 x x xDimitry KARPIUK

17.68 17.84 x 17.94 x 18.32Andrzej NASZKO
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